Câmara Municipal de Lavrinhas
                                                Estado de São Paulo

“EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE

DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI 20/2024, QUE ESTIMA A RECEITA

E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE LAVRINHAS, ESTADO DE

SÃO PAULO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 202 5”

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP ,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo ao disposto na

Constituição Federal e na Lei Complementar n.º 101, de 04 (quatro) de maio de

2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, tem a honra de convidar  todos os

munícipes a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA DE

DISCUSSÃO/APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI 20/2024, QUE ESTIMA

A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE LAVRINHAS,

ESTADO DE SÃO PAULO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 202 5 ,

de autoria do Executivo Municipal , a ser realizada no dia 28 (vinte e oito) de

novembro do corrente ano de 2024, com início às 19h00min., no Auditório desta

Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, situada na Rua Manoel Machado, 82,

Centro, Lavrinhas/SP.

A participação da população na elaboração do orçamento de nossa

Cidade é muito importante, não deixem de participar desta Audiência Pública.

Lavrinhas, 22 (vinte e dois) de outubro de 2024.

IVALDO MOISÉS DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

(BIÊNIO 2023/2024)